[image: image1.png]

СОВЕТ     ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2021    №  345/33
г. Орехово-Зуево

О повестке дня внеочередного тридцать третьего заседания Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
     В соответствии со статьей 22 Регламента Совета депутатов Орехово-Зуевского  городского округа Московской области, принятого решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 16.09.2019  № 7/1,  на основании распоряжения  председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 15.10.2021 № 50-Р «О созыве внеочередного тридцать третьего заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области»,
Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  РЕШИЛ:
I. Включить в повестку дня  внеочередного тридцать третьего заседания Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  21 октября 2021 года                    в 15.00 час.  следующие  вопросы:
1. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
2. Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

3. Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории  Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

4.  Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на территории Орехово-Зуевского городского округа Московской области.
5. О новой редакции Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области, утвержденного решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области  от 16.09.2019    № 22/1.
Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа

Московской области                                                                                                          Т.И. Ронзина

Разослано: дело.
Асницкая Т.В.
8(496)412-06-23